
Uchwała Nr XXVI/155/2017 
Rady Gminy Wolanów 
z dnia 21 marca 2017 r.

w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki 
z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych ( t.j. Dz.U. z 2016r. poz. 1870 z późn. zm.) Rada Gminy Wolanów 
uchwala, co następuje:

§ 1.

Postanawia się zaciągnąć długoterminową pożyczkę w kwocie 554.000,00 zł (słownie złotych: Pięćset 
pięćdziesiąt cztery tysiące) z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego 
związanego z realizacją zadania ujętego w budżecie na 2017 r. pn. „Termomodemizacja budynku ZSO 
w Wolanowie przy ul. Kolejowej 17” -  wymiana stolarki okiennej i drzwiowej - etap I .

§ 2 .

Spłata pożyczki nastąpi w latach 2018-2022 z dochodów własnych Gminy.

§ 3 .

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEW 
R

CZĄCA
INY



UZASADNIENIE

Pożyczki z WFOSiGW mogą być zaciągane w wysokości do 100% kosztów kwalifikowanych, są 
pożyczkami korzystnymi dla gminy z uwagi na niskie oprocentowanie.
Na powyższe zadanie planowane jest pozyskanie środków w formie pożyczki z WFOSiGW w kwocie 
554.000.00 zł. Pożyczkę planujemy spłacać w latach 2018-2022 przy czym pożyczka może być 
częściowo umarzana wg zasad przyjętych przez Fundusz.

PRZEWODNICZĄCA
R A D O N Y

Teresarankowska


